PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 005/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE

ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL referente ao

Edital nº 005/2024, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal

1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais e

demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA

LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 NÚBIA NEVES DE ALMEIDA LIMA 14/02/88 00 1º

MATEMÁTICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GEOGRAFIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

INGLÊS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

HISTÓRIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 AMANDA GOMES FERNANDES
CORREIA BRESSANELI

19/05/00 20 1º

02 ANA PAULA DEAMBROSIO SANTOS 20/05/86 14 2º

03 CARLA EDUARDA JESUS OLIVEIRA 08/03/04 06 3º

04 RENATA SOUZA GUIMARÃES 22/07/93 00 4º

05 MARIA ELIZA DA SILVA PEREIRA 19/03/03 00 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

PÓS- GRADUAÇÃO
PSICOPEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA